記

１ 日 時 令和８年（202６年）３月１４日（土）

午前 10 時から午前 11 時３０分まで（受付は午前 9 時３０分から）

２ 場 所 吹田市千里山霧が丘 22 番 1 号

千里山コミュニティセンター（BiVi 千里山 3 階）  多目的ホール

３ 定 員 １００名

４ 対 象 地権者及び市民（主に周辺住民の方々）

５ 内 容 千里山高塚地区における工事工程及び工事内容について

６ 申込方法 3 月 2 日（月）～12 日（木）の期間中にホームページの電子申込み、

メール、電話または、ファックスのいずれかで申込み。

ホームページ（リンク先の電子申込より）：申込サイトはこちら →

メール：shigaichiseib@city.suita.osaka.jp

TEL ：06-6831-9697   FAX ：06-6834-5486

７ 宛 先 吹田市 土木部 地域整備推進室 佐井寺西土地区画整理グループ 工事担当

８ その他 説明会のご案内は、「市報すいた令和 8 年 2 月号」及び市のホームページに掲載しております。

当日参加できない方のために、説明会資料及び質疑内容は、ホームページに掲載する予定です。

平素は、佐井寺西土地区画整理事業の推進にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

本事業は、令和５年度から造成工事に着手し、令和１２年度の完成を目指し鋭意施行中です。

令和 8 年度からは、本格的に千里山高塚地区の造成等工事を予定しております。

つきましては、下記のとおり、工事内容に関する説明会を開催いたします。

なお、会場の都合上、事前予約制（先着順）とさせていただきますので、参加をご希望の方は、

お申込みをお願いいたします。

発行日 令 和  ８  年  ２  月  9  日
発行者 吹田市土木部地域整備推進室
住  所 吹田市佐竹台 1 丁目 6 番 3 号
                （DRC Suita ６階）
電  話  06－6831－9697
F A X  06－6834－5486
E-mail saideranishi

@city.suita.osaka.jp

佐井寺西土地区画整理事業に関する工事説明会（千里山高塚地区）を

開催します！！

  おしらせ

○佐井寺西土地区画整理事業の区域内で、建築行為等を行う場合は、土地区画整理法に基づく手続きが

必要です。

○土地の登記情報の変更を要する所有権移転や分筆などを行う場合は、必ず下記までお申し出ください。

○事業に関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。

吹田市土木部地域整備推進室     地域整備推進室のサイトはこちら→

住 所：〒565-0855

大阪府吹田市佐竹台 1 丁目 6 番３号 吹田市総合防災センター（DRC Suita）６階

ＴＥＬ：06-6831-9697  E-mail：saideranishi@city.suita.osaka.jp

HP アドレス：https://www.city.suita.osaka.jp/shisei/organization/1018775/1009496.html

【位置図】

至：千里山駅

千里山高塚
大平池

阪
急
千
里
線

豊中岸部線

佐井寺 4 丁目

千里山西 6 丁目

千里山月が丘
【工事説明区域】

至：南千里駅

工事名称：佐井寺西土地区画整理事業に係る造成等工事

工  期：令和５年３月２３日～令和９年４月３０日

業 者 名：松尾・倉岡特定建設工事共同企業体

【工事概要】

【造成工事工程表（予定）】

工事説明区域

※令和 9年度以降は、

引き続き阪急電鉄による立

体交差工事を行うとともに、

擁壁、整地、道路、公園工事

等に着手する予定です。